

MØDE I:	Skolebestyrelsen	DATO: 06.02.2024
MØDESTED:	Personalerummet	KLOKKEN: 16.30-19.00
EMNE:	Ordinært møde	SAGSNR.: 15/3080
DELTAGERE:	Tina Hovmand, Nadja Stæhr Fischer, Susanne Nistrup, Nicolai Zimling Fich, Therese Hasberg Avril,, Karina Dybro, Lene Høyer, Jan Bakmand.	
AFBUD:	Jesper Bredal Cederholm, Gitte Andersen, Frederik Weltzer, Dorthe Hecht.	
MØDENR.:	6 – skoleåret 23-24	

## 1. Godkendelse af dagsorden

**Godkendt.**

## 2. Bemærkninger og godkendelse af referat

Godkendelse af referat af mødet i februar – **godkendt.**

## 3. Meddelelser

Formand: Formanden har været til møde i familierådet. Det opleves, at der er mange familier, der ikke får den hjælp, de har brug for. Der er stormøde d.2/4, som er et åbent møde for alle forældre og politikere.

Skolebestyrelsens medlem af Kommunalbestyrelsen: Brugertilfredshedsundersøgelse: Trivselsmålingens resultat fra TGB trækker gennemsnittet op i kommunen.

Der arbejdes på det politiske niveau for at få skolemad.

Skoleleder: Der er stadig en ledig stilling i udskolingen, og vi er i proces om at finde den rette kandidat.

Lærerrepræsentant i SB er sygemeldt i en lidt længere periode.

Skoleårets planlægning er så småt i gang. Vi samarbejder med PPR om, hvilke aldersgrupper vi har brug for at starte op.

Trivselssamtaler med udgangspunkt i Facilite er en succes og blevet godt modtaget.

## 4. Kunstadoptionsordning

*Tårnbygårdsskolen står i kalenderåret 2024 for tur, når det gælder Tårnby Kommunes kunstadoptionsordning.*



Status på projektet – projektet er godkendt og igangsættes i foråret. Kunstner Caroline Thon og skoleleder er i dialog om projektet.

## 5. Kommunikation på Aula

*Der foregår meget kommunikation på Aula. Det bliver nogle steder problematiseret.*

*En samtale om hvordan kommunikationen opleves på Tårnbygårdsskolen.*

Der kommer ikke for meget information på Tårnbygårdsskolens AULA, men nok mere på almen skolerne.

”Overblik” på AULA har den fordel, at der ikke kan kommenteres modsat beskedsystemet, hvor alle kan svare.

Vi skal have opmærksomhed på, om vi bruger ”Overblik” eller ”Beskedsystemet”. Beskedsystemet er bedst til information, der SKAL ses.

## 6. Skolens PPR-ressource

*Flere forældre oplever at vente meget lang tid på betjening af PPR og har rettet henvendelse til skolebestyrelsen. SB har sendt en bekymringskrivelse til Skoleudvalget.*

Status på henvendelse:

Ledelsen på skolen har holdt møde med ledelsen i PPR.

Koordinator fra PPR deltager ved kompetencecentermøder. Der vil blive tilført ekstra PPR-ressourcer til Tårnbygårdsskolen her i foråret.

## 7. Evaluering af organisationsændring i udskolingen på Tårnbygårdsskolen

*Fra dette skoleår har Tårnbygårdsskolen ændret struktur, så udskolingen er organiseret i 7.-, 8.-, og 9.-klasser.*

Hvordan kan en evt. evaluering gennemføres? Der tænkes til næste møde over flg.: Evt. spørgeskema til lærerne. Hvad er formålet med et spørgeskema, hvad skal undersøges, hvilke data får vi ind og hvordan kan data bruges?

## 8. Undervisningsmiljøvurdering – Tårnbygårdsskolen 2024

*Efter gældende regler har Tårnbygårdsskolen udarbejdet en ny undervisningsmiljøvurdering.*

Undervisningsministeriet har vist interesse for, hvordan vi gør på en specialskole, da specialskoler ikke så tit er med til undervisningsmiljøvurdering.

Skoleleder har visualiseret med piktogrammer for elevrådet, hvordan man laver en vurdering. ALT-vejleder deltager også. Eleverne har oplevet medbestemmelse.

To elevrepræsentanter har lavet interview i alle grupper.

Elevrådsformand deltager på næste SB-møde og fremlægger ønsker jf. undervisningsmiljøvurdering.

Bilag: Undervisningsmiljøvurdering 2024



## 9. Evt.

Pernille Fys kommer d.14.maj til forældrecafe.

Mobilize Me: En person er en licens, så det er ret dyrt at bruge Mobilize Me